




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

: Jakarta, 29 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D100921 / 0329088801

: Dosen Honorer Non PTN

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-302 Metodologi Penelitian 2 5B  37

Pendidikan Biologi B-458 Biostatistik 2 5  29

S-161 Seminar Proposal Skripsi 2 7B  30

 6Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE102 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100921 - LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Kontrak kuliah dan pemahaman umum terkait metode 

penelitian

 37 LUTHPI SAFAHI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Penentuan teori & penelitian  yang relevan dan metode  36 LUTHPI SAFAHI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Perbedaan penelitian kuantitatif dan kualitatif  37 LUTHPI SAFAHI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Teknik Paraphrasing dan sitasi artikel  35 LUTHPI SAFAHI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Ragam metode dan jenis penelitian  37 LUTHPI SAFAHI

 6 Selasa

8 Nov 2022

 7 Selasa

15 Nov 2022

 8 Selasa

29 Nov 2022

 37 LUTHPI SAFAHI

 Teknik Pengumpulan data  37 LUTHPI SAFAHI

Popolasi dan sampling penelitian  37 LUTHPI SAFAHI

 Ujian Tengah Semester



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE102 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100921 - LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

6 Des 2022

 37 LUTHPI SAFAHI

 10 Selasa

13 Des 2022

 11 Selasa

20 Des 2022

 12 Selasa

27 Des 2022

 37 LUTHPI SAFAHI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Sistematika proposal penelitian  37 LUTHPI SAFAHI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ragam metode penelitian kuantitatif

Ragam metode penelitian kualitatif  37 LUTHPI SAFAHI

 Analisis dan Interpretasi Data Hasil penelitian Kualitatif  37 LUTHPI SAFAHI

Analisis dan Interpretasi Data Hasil penelitian Kuantitatif

Pembahasan dan konsultasi bab 1 Latar Belakang  35 LUTHPI SAFAHI 14 Selasa

10 Jan 2023

 15 Selasa

17 Jan 2023

 16 Selasa

24 Jan 2023

Pembahasan dan konsultasi bab II dan III Metode Penelitian  37 LUTHPI SAFAHI

Ujian Akhir Semester  37 LUTHPI SAFAHI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5B

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025002 LINDA FEBRIANI

 2 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI

 3 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI

 4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI

 5 2001025044 NUR HANIFAH

 6 2001025055 RATNA ADELLIA

 7 2001025060 RITANA SEPTIANI

 8 2001025075 ERNA DAMAYANTI

 9 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI

 10 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI

 11 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI

 12 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI

 13 2001025128 ZALFA SYAKIRA

 14 2001025159 FINA NESSA HASANAH

 15 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI

 16 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO

 17 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA

 18 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH

 19 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH

 20 2001025219 IRNA KURNIAWATI

 21 2001025229 RACHMI RAHMALIA

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023  17 Jan 2023  24 Jan 2023

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V               V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V X               V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025030 - Metodologi Penelitian

: 5B

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025239 AFINA AZMI

 23 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P.

 24 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI

 25 2001025258 NOVI WULANDARI

 26 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH

 27 2001025269 RIVANA MAHESWARA

 28 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA

 29 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI

 30 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI

 31 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD

 32 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH

 33 2001025369 NADIRA SEKARARUM

 34 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN

 35 2001025389 FARAH GHINA NISRINA

 36 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI

 37 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023  24 Jan 2023

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V X V V V V V V V V V V               V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V X               V              V 15  93

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V X V V V V V V V V V V V V               V              V 15  93

Jumlah hadir :  37.00  36  37  35  37  37  37  37  37  37  37  37  37  35             37            37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025002 LINDA FEBRIANI  74 80  78 B 77.20

 2 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI  82 80  80 A 80.60

 3 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI  78 80  80 B 79.40

 4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI  74 80  75 B 75.70

 5 2001025044 NUR HANIFAH  70 80  73 B 73.50

 6 2001025055 RATNA ADELLIA  70 80  75 B 74.50

 7 2001025060 RITANA SEPTIANI  50 78  80 B 70.60

 8 2001025075 ERNA DAMAYANTI  58 80  75 B 70.90

 9 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI  74 80  80 B 78.20

 10 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI  74 80  80 B 78.20

 11 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI  80

 12 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI  38 80  75 C 64.90

 13 2001025128 ZALFA SYAKIRA  82 80  78 B 79.60

 14 2001025159 FINA NESSA HASANAH  78 78  80 B 79.00

 15 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI  78 80  72 B 75.40

 16 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO  78 80  85 A 81.90

 17 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA  74 80  80 B 78.20

 18 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH  78 80  80 B 79.40

 19 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH  70 80  80 B 77.00

 20 2001025219 IRNA KURNIAWATI  86 80  83 A 83.30

 21 2001025229 RACHMI RAHMALIA  58 80  73 B 69.90

 22 2001025239 AFINA AZMI  78 80  85 A 81.90

 23 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P.  74 80  85 A 80.70

 24 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI  50 78  75 B 68.10

 25 2001025258 NOVI WULANDARI  80

 26 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH  42 80  75 C 66.10

 27 2001025269 RIVANA MAHESWARA  78 80  78 B 78.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA  82 80  88 A 84.60

 29 2001025319 APLISIA PUTRI NURKHUMALLASARI  74 80  75 B 75.70

 30 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI  78 80  75 B 76.90

 31 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD  54 80  70 C 67.20

 32 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH  42 80  75 C 66.10

 33 2001025369 NADIRA SEKARARUM  74 78  72 B 73.80

 34 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN  74 80  80 B 78.20

 35 2001025389 FARAH GHINA NISRINA  74 80  80 B 78.20

 36 2001025391 VAHNI RESKIA AZANI  42 80  75 C 66.10

 37 2001029006 BRAMIASTA YUNANDA ETZIONI  50 78  75 B 68.10

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

: Jakarta, 29 Agustus 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D100921 / 0329088801

: Dosen Honorer Non PTN

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-302 Metodologi Penelitian 2 5B  37

Pendidikan Biologi B-458 Biostatistik 2 5  29

S-161 Seminar Proposal Skripsi 2 7B  30

 6Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: B-458 - Biostatistik

: 5

Jadwal Kuliah R.RM204 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100921 - LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Gambaran umum terkait Matakuliah Biostatistika dan 

kontrak perkuliahan

 25 LUTHPI SAFAHI

 2 Rabu

12 Okt 2022

Ketepatan menyajikan data dalam bentuk TDF  28 LUTHPI SAFAHI

 3 Rabu

19 Okt 2022

Ketepatan dan kreativitas dalam menyajikan diagram  29 LUTHPI SAFAHI

 4 Rabu

26 Okt 2022

Pemusatan data  28 LUTHPI SAFAHI

 5 Rabu

2 Nov 2022

Ketepatan dalam menjelaskan Distribusi Normal  28 LUTHPI SAFAHI

 6 Rabu

9 Nov 2022

Populasi, Sampel dan Teknik Sampling, serta Rumusan 

Hipotesis

 25 LUTHPI SAFAHI

 7 Rabu

16 Nov 2022

Penggunaan Statistika dalam Kehidupan.  19 LUTHPI SAFAHI

 8 Rabu

30 Nov 2022

Uji Normalitas  26 LUTHPI SAFAHI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: B-458 - Biostatistik

: 5

Jadwal Kuliah R.RM204 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100921 - LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Des 2022

Uji Homogenitas  24 LUTHPI SAFAHI

 10 Rabu

14 Des 2022

Penggunaan uji t  29 LUTHPI SAFAHI

 11 Rabu

21 Des 2022

Uji Anova satu arah  27 LUTHPI SAFAHI

 12 Rabu

28 Des 2022

Uji Anava  28 LUTHPI SAFAHI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14 Rabu

11 Jan 2023

 15 Rabu

18 Jan 2023

 16 Rabu

24 Jan 2023

U A S  29 LUTHPI SAFAHI

Uji statistika non parametrik Kruskal Walis  29 LUTHPI SAFAHI

Uji statistika non parametrik Uji U dan Wilcoxon  29 LUTHPI SAFAHI

Uji Regresi Linier sederhana  29 LUTHPI SAFAHI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: B-458 - Biostatistik

: 5

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901125014 SINTIA PELITANINGSIH

 2 1901125015 NONA HIMANA BRILLIAN

 3 1901125067 NOVIANTIKA TYAS TITI SARI

 4 1901125068 KARTIKA AYUNI APSARI

 5 2001125001 OKTA DWI UTAMI

 6 2001125002 YOLA DESTRIANA

 7 2001125003 KHARISMA DWI PUSPITASARI

 8 2001125008 RAISYA FILDZAH IWANA

 9 2001125010 WIDIA ANGGRAENI

 10 2001125012 RIZKIA ICHTY PUTRI

 11 2001125013 ANNISA PUTRI MEILIYANAH

 12 2001125014 QURROTU ASLAMIA

 13 2001125016 TATIANA

 14 2001125018 ARBY RACHMAN YUSUF

 15 2001125019 DAHLIA

 16 2001125021 ELGI SELVIVANDIARI

 17 2001125022 NINGTIAS VASHA FITRIANI

 18 2001125024 MOH. BHAGAS MANOWO JANUAR

 19 2001125025 FITRIANA ANISA

 20 2001125026 VIDYA PATIKHA KARUNIA PUTRI

 21 2001125027 ERLIN TRIANA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M

HADIR

V V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V X V V V V V V V V              V               V 15  94

X              V V V V V X V V V V V V V              V               V 14  88

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023  18 Jan 2023 24 Jan 2023

V V V V V X V V X V X V V V              V               V 13  82

V              V V V V X V V X V V V V V              V               V 15  94

V              V V V V V X X X V V V V V              V               V 13  82

V              V V V V X X V X V V V V V              V               V 13  82

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V             V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V             V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V X V V X V V V V V V V              V               V 14  88

V              V V V V V X V V V V V V V              V               V 15  94

X              X V V X V X V V V X X V V              V               V             10  63

X              V V V V V V X V V V V V V              V               V 14  88

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V X V V V V V V V              V               V 15  94

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V              V               V 16  100



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: B-458 - Biostatistik

: 5

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001125028 BINTANG CENDEKIA BAKHITA

 23 2001125029 ANNISA KHARISMA PUTRI

 24 2001125030 RIZKA AMELIA

 25 2001125031 RATNA KUSUMADEWI

 26 2001125032 HAMIDAH

 27 2001125033 SYIFAULHUSNA

 28 19031124 ALDA SAFITRY

 29 2084205033 DESTI DWI PUSPITA SARI

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023  18 Jan 2023 24 Jan 2023

V V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V              V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V              V V V V V X V V V V V V V               V              V 15  94

V              V V V V V V V X V V V V V               V              V 15  94

X              V V V V V V V V V V V V V               V              V 15  94

V              V V V V V V V V V V V V V               V              V 16  100

V              V V V V V X V V V V V V V               V              V 15  94

V              V V V V V X X V V V V V V               V              V 14  88 

 Jumlah hadir :  25.00  28  29  28  28  25  19  26  24  29  27  28  29  29             29            29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik

5

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901125014 SINTIA PELITANINGSIH  75 75  70 B 72.50

 2 1901125015 NONA HIMANA BRILLIAN  70 78  68 B 70.60

 3 1901125067 NOVIANTIKA TYAS TITI SARI  70 75  68 B 70.00

 4 1901125068 KARTIKA AYUNI APSARI  70 75  65 B 68.50

 5 2001125001 OKTA DWI UTAMI  95 80  65 B 77.00

 6 2001125002 YOLA DESTRIANA  95 80  65 B 77.00

 7 2001125003 KHARISMA DWI PUSPITASARI  95 80  90 A 89.50

 8 2001125008 RAISYA FILDZAH IWANA  75 78  55 C 65.60

 9 2001125010 WIDIA ANGGRAENI  80 80  65 B 72.50

 10 2001125012 RIZKIA ICHTY PUTRI  70 70  70 B 70.00

 11 2001125013 ANNISA PUTRI MEILIYANAH  90 78  75 A 80.10

 12 2001125014 QURROTU ASLAMIA  85 80  77 A 80.00

 13 2001125016 TATIANA  75 80  83 A 80.00

 14 2001125018 ARBY RACHMAN YUSUF  75 80  65 B 71.00

 15 2001125019 DAHLIA  80 80  84 A 82.00

 16 2001125021 ELGI SELVIVANDIARI  75 80  83 A 80.00

 17 2001125022 NINGTIAS VASHA FITRIANI  80 80  80 A 80.00

 18 2001125024 MOH. BHAGAS MANOWO JANUAR  95 80  73 A 81.00

 19 2001125025 FITRIANA ANISA  80 80  70 B 75.00

 20 2001125026 VIDYA PATIKHA KARUNIA PUTRI  95 78  72 A 80.10

 21 2001125027 ERLIN TRIANA  70 80  86 A 80.00

 22 2001125028 BINTANG CENDEKIA BAKHITA  76 80  60 B 68.80

 23 2001125029 ANNISA KHARISMA PUTRI  95 80  75 A 82.00

 24 2001125030 RIZKA AMELIA  80 80  65 B 72.50

 25 2001125031 RATNA KUSUMADEWI  82 80  75 B 78.10

 26 2001125032 HAMIDAH  75 80  84 A 80.50

 27 2001125033 SYIFAULHUSNA  70 80  86 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik

5

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2200005041 ALDA SAFITRY  80 80  70 B 75.00

 29 2200005047 DESTI DWI PUSPITA SARI  95 80  75 A 82.00

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125050 - Seminar Proposal Skripsi 

: 7B 

 

 
Jadwal Kuliah 

Dosen : D100921 - LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

8 Okt 2022 

Pendahuluan : Pengarahan pembuatan presentasi seminar 

Proposal, pembuatan jadwal seminar proposal, kriteria 

penilaian 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

2 

 

Sabtu 

15 Okt 2022 

Presentasi : 

NINA AYU MUKTI 
RAHMA ALFANI FAUZIYAH 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

3 

 

Sabtu 

22 Okt 2022 

 

Presentasi : 
INDAH NOVIANTI 
DHELVINA SYIFA DELY 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

4 Sabtu 

29 Okt 2022 

Presentasi : 

NATASYA MIA ANGELINA 
FIRYAL ANDHARA 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

5 Sabtu 

5 Nov 2022 

Presentasi : 

NADIA PUTRI FEBRIANTI 
NUR RIZKY FADILAH 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

6 Sabtu 

12 Nov 2022 

Presentasi : 

DINA WIBIANTI RAHAYU 
PUTRI SYIFA ANGIETA 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

 

7 

 

Sabtu 

19 Nov 2022 

 

Presentasi : 

NABILLA DWI NURAJ 
AIDAH FAIZIAH PERMANA 

 
30 

  

LUTHPI SAFAHI 

 

8 

 

Sabtu 

26 Nov 2022 

 

Presentasi : 
WENI EKA RAHAYU 
NABILLA SINTA DEWI 

 
30 

 
 

LUTHPI SAFAHI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125050 - Seminar Proposal Skripsi 

: 7B 

 
 

Jadwal Kuliah 

Dosen : D100921 - LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

3 Des 2022 

 

Presentasi : 
SAOMI KURNIAH 
PUTRI AINI 

 

30 
 

LUTHPI SAFAHI 

10 

 

Sabtu 

10 Des 2022 

 

Presentasi : 
FAHMELA AFIFAH 
NIMAS AYU SALAMAH 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

11 Sabtu 

17 Des 2022 

Presentasi : 
ULFA MARDIANTI MAHMUD 
ANNISA 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

12 Sabtu 

24 Des 2022 

Presentasi : 

RIZKY AULIAH SULISTYANI 
PUTRI AYU RIDHAILLAHI L. S 

 
30 

 
 

LUTHPI SAFAHI 

13 

 

Sabtu 

31 Des 2022 

Presentasi : 

ALIF FITRIYAH 
DWI SRI AYU ANNISA 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

14 

 

Presentasi : 
DWI RIZKI ADHIATI 
AFIFAH MARWAH 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

15 

 

Sabtu 

14 Jan 2023 

Presentasi : 

FARAH NUR AZIZAH 
KHARISMA YOSI NOVIANA 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

16 Sabtu 

21 Jan 2023 

Presentasi : 

MUHAMMAD LUQMAN AR RASYID 
RATIH KUSUMA WARDHANI 

 

30 

 

LUTHPI SAFAHI 

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 
 

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

Sabtu 

7 Jan 2022 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125050 - Seminar Proposal Skripsi 

: 7B 

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
 19 Nov 2022  26 Nov 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 

1 1901125003 INDAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1901125004 DHELVINA SYIFA DELY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1901125008 NATASYA MIA ANGELINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1901125009 FIRYAL ANDHARA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

5 1901125012 NADIA PUTRI FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901125013 NUR RIZKY FADILAH V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

7 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901125020 PUTRI SYIFA ANGIETA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

9 1901125021 NABILLA DWI NURAJ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1901125025 AIDAH FAIZIAH PERMANA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

11 1901125029 WENI EKA RAHAYU V V V V V V V V X V V V V V V V 15 94 

12 1901125030 NABILLA SINTA DEWI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

13 1901125033 SAOMI KURNIAH V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

14 1901125034 PUTRI AINI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

15 1901125037 FAHMELA AFIFAH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

16 1901125038 NIMAS AYU SALAMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1901125041 ULFA MARDIANTI MAHMUD V V V V V X V V X V V V V V V V 14 88 

18 1901125042 ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1901125045 RIZKY AULIAH SULISTYANI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

20 1901125046 PUTRI AYU RIDHAILLAHI L. S V V V V V V V X V V V V V V V V 15 94 

21 1901125049 ALIF FITRIYAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Nov 2022 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125050 - Seminar Proposal Skripsi 

: 7B 

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 

22 1901125050 NINA AYU MUKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 
100 

 

23 1901125054 RAHMA ALFANI FAUZIYAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

24 1901125057 DWI SRI AYU ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1901125061 DWI RIZKI ADHIATI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

26 1901125062 AFIFAH MARWAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1901125064 FARAH NUR AZIZAH V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

28 1901125065 KHARISMA YOSI NOVIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1901125066 MUHAMMAD LUQMAN AR RASYID V V V V V V V V X V X V V V V V 14 88 

30 1901125069 RATIH KUSUMA WARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

 

Jumlah hadir : 30.00 28 30 28 29 25 30 28 26 30 28 29 30 30 30 30 
 

 

8 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Nov 2022  19 Nov 2022  26 Nov 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901125003 INDAH NOVIANTI  85  85 A 85.00

 2 1901125004 DHELVINA SYIFA DELY  80  80 A 80.00

 3 1901125008 NATASYA MIA ANGELINA  88  90 A 90.00

 4 1901125009 FIRYAL ANDHARA  90  90 A 90.00

 5 1901125012 NADIA PUTRI FEBRIANTI  85  84 A 84.00

 6 1901125013 NUR RIZKY FADILAH  92  90 A 90.00

 7 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU  80  80 A 80.00

 8 1901125020 PUTRI SYIFA ANGIETA  90  90 A 90.00

 9 1901125021 NABILLA DWI NURAJ  80  80 A 80.00

 10 1901125025 AIDAH FAIZIAH PERMANA  85  80 A 80.00

 11 1901125029 WENI EKA RAHAYU  80  80 A 80.00

 12 1901125030 NABILLA SINTA DEWI  85  82 A 82.00

 13 1901125033 SAOMI KURNIAH  85  85 A 85.00

 14 1901125034 PUTRI AINI  95  95 A 95.00

 15 1901125037 FAHMELA AFIFAH  82  82 A 82.00

 16 1901125038 NIMAS AYU SALAMAH  80  80 A 80.00

 17 1901125041 ULFA MARDIANTI MAHMUD  85  83 A 83.00

 18 1901125042 ANNISA  88  86 A 86.00

 19 1901125045 RIZKY AULIAH SULISTYANI  84  84 A 84.00

 20 1901125046 PUTRI AYU RIDHAILLAHI L. S  85  84 A 84.00

 21 1901125049 ALIF FITRIYAH  90  90 A 90.00

 22 1901125050 NINA AYU MUKTI  80  70 B 70.00

 23 1901125054 RAHMA ALFANI FAUZIYAH  88  89 A 89.00

 24 1901125057 DWI SRI AYU ANNISA  90  92 A 92.00

 25 1901125061 DWI RIZKI ADHIATI  80  80 A 80.00

 26 1901125062 AFIFAH MARWAH  85  85 A 85.00

 27 1901125064 FARAH NUR AZIZAH  82  80 A 80.00
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal Skripsi

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1901125065 KHARISMA YOSI NOVIANA  85  84 A 84.00

 29 1901125066 MUHAMMAD LUQMAN AR RASYID  79  80 A 80.00

 30 1901125069 RATIH KUSUMA WARDHANI  85  82 A 82.00

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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